
LORENA CONTRERAS  CALDERA 4444831991
2.34 kW 31 de Julio de 2024

01 929180505317

535 kWh $ 1,398

4 629 kWh $54

96.14 % BIMESTRE $ 1,344

$8,386.00 MXN $327.00 MXN $8,059.00 MXN

585 W 4 11.2 m 2



Propuesta 1 31 de Julio de 2024 15 de Agosto de 2024

20240003

LORENA CONTRERAS  CALDERA  
4444831991

4 Longi 585W Hi-MO7

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

4444831991 WWW.RENOVECK.COM.MX



1 $ 8,386.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 8,059.00 $ 8,059.00 $ 8,059.00

2 $ 8,637.58 $ 336.81 $ 0.00 $ 8,300.77 $ 8,300.77 $ 16,359.77

3 $ 8,896.71 $ 346.91 $ 0.00 $ 8,549.79 $ 8,549.79 $ 24,909.56

4 $ 9,163.61 $ 357.32 $ 0.00 $ 8,806.29 $ 8,806.29 $ 33,715.85

5 $ 9,438.52 $ 368.04 $ 0.00 $ 9,070.48 $ 9,070.48 $ 42,786.33

6 $ 9,721.67 $ 379.08 $ 0.00 $ 9,342.59 $ 9,342.59 $ 52,128.92

7 $ 10,013.32 $ 390.46 $ 0.00 $ 9,622.87 $ 9,622.87 $ 61,751.78

8 $ 10,313.72 $ 402.17 $ 0.00 $ 9,911.55 $ 9,911.55 $ 71,663.34

9 $ 10,623.13 $ 414.23 $ 0.00 $ 10,208.90 $ 10,208.90 $ 81,872.24

10 $ 10,941.83 $ 426.66 $ 0.00 $ 10,515.17 $ 10,515.17 $ 92,387.40

11 $ 11,270.08 $ 439.46 $ 0.00 $ 10,830.62 $ 10,830.62 $ 103,218.03

12 $ 11,608.19 $ 452.64 $ 0.00 $ 11,155.54 $ 11,155.54 $ 114,373.57

13 $ 11,956.43 $ 466.22 $ 0.00 $ 11,490.21 $ 11,490.21 $ 125,863.77

14 $ 12,315.12 $ 480.21 $ 0.00 $ 11,834.91 $ 11,834.91 $ 137,698.69

15 $ 12,684.58 $ 494.62 $ 0.00 $ 12,189.96 $ 12,189.96 $ 149,888.65

16 $ 13,065.11 $ 509.46 $ 0.00 $ 12,555.66 $ 12,555.66 $ 162,444.31

17 $ 13,457.07 $ 524.74 $ 0.00 $ 12,932.33 $ 12,932.33 $ 175,376.64

18 $ 13,860.78 $ 540.48 $ 0.00 $ 13,320.30 $ 13,320.30 $ 188,696.93

19 $ 14,276.60 $ 556.70 $ 0.00 $ 13,719.91 $ 13,719.91 $ 202,416.84

20 $ 14,704.90 $ 573.40 $ 0.00 $ 14,131.51 $ 14,131.51 $ 216,548.35

21 $ 15,146.05 $ 590.60 $ 0.00 $ 14,555.45 $ 14,555.45 $ 231,103.80

22 $ 15,600.43 $ 608.32 $ 0.00 $ 14,992.11 $ 14,992.11 $ 246,095.91

23 $ 16,068.44 $ 626.57 $ 0.00 $ 15,441.88 $ 15,441.88 $ 261,537.79

24 $ 16,550.50 $ 645.36 $ 0.00 $ 15,905.13 $ 15,905.13 $ 277,442.92

25 $ 17,047.01 $ 664.72 $ 0.00 $ 16,382.29 $ 16,382.29 $ 293,825.21

NUEVA ESPAÑA #140  COLONIA MORALES



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 331.2 351.1 394.3 385.9 402.7 370.8 364.2 354.1 303.2 340.7 321.6 329.5

Consumo actual 267.5 267.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NUEVA ESPAÑA #140  COLONIA MORALES


